
KVINNOR I GF-KYRKAN 

Svenska Baptistsamfundet, Metodistkyrkan i Sverige och Missionskyrkan har tagit en 

avsiktsförklaring att bilda en gemensam kyrka tillsvidare kallad GF-kyrkan. Såväl 

Baptistsamfundet som Metodistkyrkan har egna kvinnoförbund, SBKF och MKK. I 

Missionskyrkan finns inget eget kvinnoförbund. Liksom de tre kyrkorna avser att gå samman 

i en gemensam kyrka vill även SBKF och MKK gå samman i ett gemensamt kvinnoförbund 

och inbjuda Missionskyrkans kvinnor och andra kvinnor som så önskar till medlemskap. Män 

välkomnas också som medlemmar. SBKF och MKK:s styrelser har tillsatt en arbetsgrupp för 

att förbereda bildandet av ett nytt gemensamt kvinnoförbund. I arbetsgruppen ingår Aina 

Rasmussen och Anita Andersson SBKF, Ingela Hallgren, Annika Ahlefelt och Alice 

Margareta Cooper MKK. Margareta Ingelstam och Hanna Ydreborg, båda från  

Missionskyrkan, har tillfrågats av kvinnoförbunden att vara med i arbetsgruppen. Vi ser gärna 

att Du hör av dig och berättar för oss vad du tycker om detta. Vi bifogar ett enkelt formulär 

som Du kan fylla i och sända in till SBKF:s expedition eller maila till: kvinnorforGF@ekuc.se 

När beslutet är taget att de tre samfunden bildar en gemensam kyrka är också 

kvinnoförbunden beredda att bilda ett nytt gemensamt kvinnoförbund. 

”KICK OFF” FÖR ETT NYTT KVINNOFÖRBUND 

Helgen den 2-3 okt kommer en gemensam samling från de tre kyrkorna att hållas i 

Stockholm. På programmet står: Görel Byström Janarv, gospelkör, tid för reflektion och 

samtal, lära känna varandra, information, inspiration, festbuffé m.m. ”Vad gör Ni, vad gör vi 

och vad kan vi göra tillsammans”? Boka in dessa datum. Lördag träffas vi i Immanuelskyrkan 

och söndag förmiddag firar vi gemensam gudstjänst i Norrmalmskyrkan. 

EXTRA ÅRSMÖTE DEN 2 OKTOBER 

Ett beslut om att upplösa SBKF:s nuvarande kvinnoförbund för att bilda ett nytt gemensamt 

kvinnoförbund måste tas av två på varandra följande årsmöten. SBKF har endast årsmöte vart 

annat år, det senaste årsmötet var 2009. Därför kallas SBKF till ett extra årsmöte den 2 okt.  

Skicka in nedanstående frågeformulär snarast till SBKF 172 99 Sundbyberg eller maila ditt svar till kvinnorforGF@ekuc.se 

 Positiv  Tveksam  Negativ  

Andra synpunkter eller frågor 

      

 

 Jag är intresserad att bli medlem i det nya kvinnoförbundet 

 Jag är intresserad att komma till samlingen 2 okt  Jag är intresserad av att vara med på SBKF:s extra årsmöte 

 
NAMN/ANONYM                                                                                                                 KVINNOFÖRENINGLD 
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